



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CASA DE LUXE By Naja Munthe ApS

Danasvej 2, 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 03 58 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2019.

Naja Munthe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CASA DE LUXE By Naja Munthe ApS Danasvej 2 1910 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 03 58 88
	Stiftet: 9. juni 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Naja Munthe
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Naja Munthe ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	89.850	-219.548
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.507	-11.000
Driftsresultat	66.343	-230.548
Øvrige finansielle omkostninger	-808	0
Resultat før skat	65.535	-230.548
2 Skat af årets resultat	-133.610	50.720
Årets resultat	-68.075	-179.828
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-68.075	-179.828
Disponeret i alt	-68.075	-179.828



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kunst	368.883	79.708
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>368.883</u>	<u>79.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>368.883</u>	<u>79.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.530	202.530
	Udsudte skatteaktiver	0	111.036
	Andre tilgodehavender	6.250	4.375
	Tilgodehavender i alt	<u>333.780</u>	<u>317.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.168</u>	<u>71.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.948</u>	<u>389.141</u>
	Aktiver i alt	<u>703.831</u>	<u>468.849</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>533.411</u>	<u>-642.702</u>
Egenkapital i alt	<u>613.411</u>	<u>-562.702</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>22.398</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.398</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.538	1.024.351
Selskabsskat	176	0
Anden gæld	<u>25.808</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.022</u>	<u>1.031.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.022</u>	<u>1.031.551</u>
Passiver i alt	<u>703.831</u>	<u>468.849</u>
5 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har i 2018 (2017 kr.: 0) ikke udbetalt løn.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	176	0	
Årets regulering af udskudt skat	133.434	-50.720	
	133.610	-50.720	
3. Kunst			
Kostpris 1. januar 2018	110.000	110.000	
Tilgang i årets løb	312.682	0	
Kostpris 31. december 2018	422.682	110.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-30.292	-19.292	
Årets afskrivninger	-23.507	-11.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-53.799	-30.292	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	368.883	79.708	
4. Egenkapital			
	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-642.702	-562.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.075	-68.075
Koncerntilskud	0	1.244.188	1.244.188
Egenkapital 31. december 2018	80.000	533.411	613.411



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naja Munthe ApS, CVR-nr. 28 32 20 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


